
EVI M 
ENSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES 

GO MUN?CfP10 DE MONTIVIDIU-GO 

MONTIVIDIU, 02 DE SETEMBRO DE 2024. 

'Concede Aposentadoria por Tempo de Contribuição 
servidora  LEA  MARCIA DIAS , e da outras 
disposições'. 

PORTARIA N.°018/2024 

N° de ordem  LIE I .20  YI  
Registrado no Livro de Arquivo Próprto e 

Publicado no pli  car  da Prefeitura 

Data:  od 00  I 0930.Xf 

I-rv)_1„0  

Responsável  O 

O GESTOR DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNIC1P10 DE MONTIVIDIU — PREVINI. 
ESTADO DE GOIÁS. no  uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 6° da Emenda Constitucional n° 4112003 e da 
Lei 813/2007, de 25/05U007, que dispõe sobre o Fundo Municipal de Previdência Social do Município de Montividiu, 

RE SOLVE:  

Ar. 1° — Fica concedida Aposentadoria por Tempo de Contribuição à Sra.  LEA  MARCIA DIAS,CPF  n° 
090.103.248-42 servido -a desta Prefeitura, ocupante do cargo de Professora 2 - K, sendo que o valor mensal do beneficio 
terá a seguinte discrimir ação: 

Total dos Proventos VALOR 
Salário  Ease  R$ 6.827,10 
Quinque lio (20°61-  Art.  46 da Lei 177/93 R$ 1.365,42 
Proventos de Aposentadoria R$ 8.192,52 

A • 20 — A aposentadoria enquadra-se no  art.  6° da  EC  41/2003, sendo que o reajuste do provento  sera  
feito conforme o  art.  7° a mesma emenda, ou seja,  sera  reajustado na mesma proporção e na mesma data, sempre que se 
modificar a remuneraçã dos servidores em atividade, ou seja, pelo critério da paridade.  

Art.  3° — O pagamento do beneficio de Aposentadoria fica a cargo do Instituto de Previdência Social do 
Município de Montividiu conforme a Lei n° 813/2007, de 25 de maio de 2007 e suas respectivas alterações. 

A 40  — Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos jurídicos e 
financeiros a 01/09/202 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

GABINETE DO GESTOR DO rREVIM, AOS 02 DE SETEMBRO DE 2024 

401 1
esson Cabral de Souza 

Gestor do Previm  

Mead,  ‘11:a Sua  Casa 03 (,017 116 -Setof tioha 

•Jrnitil comilrv1ro  

T,:kronv:  $629.12(q, .\\ hatsapp) 


	Page 1

